
2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

1 湖里大队
月计划

（联合检
查）

危险货物
运输

厦门铧隆物流
有限公司

91350205MACDG9WM
62

方又源 2023.11.30 正常

2 同安大队
月计划

（联合检
查）

机动车驾
驶员培训

厦门市警兴机
动车综合服务

有限公司
913502067054077000

童星、陈庆
炼

2023.11.15
实际经营地址在同安，改派
同安大队检查，检查结果：
正常。

3 湖里大队
月计划

（联合检
查）

公交业户
厦门双诚观光
巴士有限公司

91350206MA34F28E9P 方又源 2023.11.8 正常

4 湖里大队
月计划

（联合检
查）

网约车业
户

厦门市弘扬速
的科技有限公

司
91350206MA8TP7FB96 张海斌 2023.11.17 正常



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

5 湖里大队
月计划

（联合检
查）

汽车租赁
业户

厦门玖杰汽车
服务有限公司

91350206MA3459UU4
N

方又源 2023.11.14 正常

6 湖里大队
月计划

（联合检
查）

机动车维
修

厦门电力工程
集团有限公司

91350200154985877Q 张海斌 2023.11.21 正常

7 湖里大队
月计划

（联合检
查）

旅游客运
厦门美途旅游
客运有限公司

91350203685266871C 方又源 2023.11.17 正常

8 思明大队 月计划
出租车/网
约车企业

厦门白鹤友谊
公交有限公司

91350200784151850J
沈启楠;林俊
亮;张钧建;

2023-11-21 
10:46:32

正常



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

9 思明大队 月计划 驾培企业
厦门红之星汽
车驾驶培训有

限公司
9135020356283658X9

沈启楠;林冬
盛;范志杰;

2023-11-20 
14:12:53

已改派，改派原因2023-12-
06: 注册地址在思明，实际
经营地址：集美区灌口中路
三社村新亭社248号。

10 思明大队 月计划 维修企业
厦门辉达汽车
修配有限公司

913502037054144571
洪小艺;苏志
明;张钧建;

2023-11-21 
10:05:38

正常

11 思明大队 月计划 客运企业
厦门鹭岛之旅
汽车运输有限

公司

91350200MA32DK8T8
G

洪小艺;苏志
明;范志杰;

2023-11-22 
15:21:00

正常

12 思明大队 月计划 租赁企业
厦门迅雷汽车
服务有限公司

91350203798061661N
陈昭龙;辜永
志;沈启楠;

2023-11-14 
11:06:30

正常



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

13 思明大队 月计划 货运企业
厦门泰联达建
筑废弃物处理

有限公司

91350200MA31FNUD5
8

刘俊明;张钧
建;江斌斌;

2023-11-21 
15:47:41

正常

14 思明大队 月计划 客运企业
厦门南方宝东
旅游运输有限

公司
913502036930392227

洪小艺;苏志
明;辜永志;

2023-11-22 
17:06:00

正常

15 思明大队 月计划 货运企业
厦门瑞义通物
流有限公司

913502030793904186
陈昭龙;苏志
明;洪小艺;

2023-11-23 
15:30:02

存在问题：未按规定维护道
路运输车辆;

16 思明大队 月计划 维修企业
厦门市思明区
正创摩托车维

修店

92350203MA3155YA2
W

张钧建;苏志
明;范志杰;

2023-11-29 
09:50:38

存在问题：机动车维修经营
者未在经营场所醒目位置悬
挂机动车维修标志牌的;机动
车维修经营者未在经营场所
公布收费项目、工时定额和
工时单价的;



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

17 思明大队 月计划 货运企业
专塑物流有限

公司
91350200MA8RDWX6

3Y
辜永志;洪小
艺;沈启楠;

2023-11-28 
15:13:42

正常

18 思明大队 月计划 驾培企业
厦门振远汽车
驾驶培训有限

公司
913502036123370698

林冬盛;林俊
亮;刘俊明;

2023-11-18 
17:11:31

已改派，改派原因2023-12-
06: 注册地址在思明，实际
经营地址：厦门市集美区后
溪镇山脚榕路2号。

19 湖里大队 月计划 货运企业
厦门佳顺航物
流有限公司

913502006852572898
张海斌;林峰;

林国有;
2023-11-09 

16:02:21

已改派，改派原因2023-12-
06: 注册地址在湖里，实际
经营地在海沧区泰地海西中
心三号楼T2,2701。

20 湖里大队 月计划 维修企业
厦门新南方新
能源科技有限

公司

91350203MA345HFW7
B

林峰;方又源;
张海斌;

2023-11-09 
16:09:03

已改派，改派原因2023-12-
06: 注册地址在湖里，实际
经营地址在海沧区海沧大道
2999号1楼之六。



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

21 湖里大队 月计划 租赁企业
厦门鑫宽运会
务服务有限公

司

91350203MA2YQTUDX
5

方又源;林峰;
黄媛媛;

2023-11-14 
10:01:49

正常

22 湖里大队 月计划 维修企业
厦门市兴三江
汽车维修有限

公司
913502036930128981

林国有;张海
斌;黄媛媛;

2023-11-16 
09:57:57

正常

23 湖里大队 月计划 货运企业
厦门昇亿物流

有限公司
91350200693045411X

张海斌;林峰;
林国有;

2023-11-16 
16:03:46

存在问题：道路运输车辆未
按规定进行年度审验;使用卫
星定位装置不能保持在线的
运输车辆从事经营活动;监控
人员未有效履职的;

24 湖里大队 月计划 货运企业
福建安通和建
设工程有限公

司
913502060899125075

方又源;林国
有;黄媛媛;

2023-11-15 
09:58:49

存在问题：未按规定维护道
路运输车辆;



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

25 湖里大队 月计划 驾培企业
厦门美玉霞汽
车培训有限公

司
91350206699948275X

林国有;方又
源;张海斌;

2023-11-16 
15:58:21

正常

26 湖里大队 月计划
出租车/网
约车企业

杭州优行科技
有限公司

91330108341803223E
林国有;林峰;

张海斌;
2023-11-20 

11:18:16
正常

27 湖里大队 月计划 客运企业
厦门悦旅汽车
服务有限公司

91350206MA2XRCHK2
A

张海斌;林国
有;黄媛媛;

2023-11-20 
16:05:32

存在问题：监控人员未有效
履职的;

28 湖里大队 月计划 维修企业
厦门玖逸行新
能源汽车技术

有限公司
91350206072848369Q

方又源;张海
斌;黄媛媛;

2023-11-16 
10:53:49

正常



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

29 湖里大队 月计划 驾培企业
厦门崧岑汽车
培训有限公司

913502065562278096
张海斌;方又
源;黄媛媛;

2023-11-14 
15:37:13

正常

30 湖里大队 月计划 客运企业
厦门市雍大集
团有限公司

91350206MACR5W9C3
5

黄媛媛;方又
源;林国有;

2023-11-15 
15:50:04

正常

31 海沧大队 月计划 维修企业
厦门蓝驰汽车
服务有限公司

91350200MA2XX13C0
6

方鹭;白志伟;
雷文斌;

2023-11-14 
16:22:45

正常

32 海沧大队 月计划 货运企业
厦门长鑫盛物
流有限公司

91350205MA33PABRX
Q

白志伟;雷文
斌;许传伟;

2023-11-22 
11:27:48

正常



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

33 海沧大队 月计划 危货企业
厦门港务运输

有限公司
91350200784186500P

胡小彬;雷文
斌;方鹭;

2023-11-15 
16:54:36

正常

34 海沧大队 月计划 货运企业
厦门千秋业水
泥制品有限公

司
91350205855220607F

蔡荣宗;胡小
彬;许传伟;

2023-11-16 
09:52:18

正常

35 海沧大队 月计划
出租车/网
约车企业

清月（厦门）
汽车服务有限

公司

91350205MA8W21R06
3

白志伟;胡小
彬;方鹭;

2023-11-21 
15:35:13

正常

36 海沧大队 月计划 货运企业
厦门金闽发物
流有限公司

913502006852671294
胡小彬;雷文
斌;蔡荣宗;

2023-11-20 
11:05:39

存在问题：未按规定维护道
路运输车辆;



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

37 海沧大队 月计划 货运企业
厦门鑫君国际
物流有限公司

91350200MA2XY60F5
K

白志伟;胡小
彬;许传伟;

2023-11-24 
10:25:21

存在问题：未建立或者未有
效执行交通违法动态信息处
理制度;监控人员未有效履职
的;

38 海沧大队 月计划 货运企业
厦门豪顺兴物
流有限公司

91350206MA2XQFNE4
M

胡小彬;白志
伟;蔡荣宗;

2023-11-22 
15:39:16

存在问题：未按规定维护道
路运输车辆;

39 海沧大队 月计划 维修企业
厦门大昌汽车
维修有限公司

913502057378696672
胡小彬;白志
伟;许传伟;

2023-11-14 
16:02:29

正常

40 海沧大队 月计划
出租车/网
约车企业

厦门市风韵出
行信息科技有

限公司

91350205MAC1WG8U4
1

蔡荣宗;白志
伟;雷文斌;

2023-11-14 
17:35:09

正常



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

41 海沧大队 月计划 货运企业
厦门贞鑫建材

有限公司
91350205699947299N

蔡荣宗;胡小
彬;白志伟;

2023-11-16 
15:20:02

正常

42 海沧大队 月计划 货运企业
厦门兴烨物流

有限公司
91350200693041867F

白志伟;蔡荣
宗;方鹭;

2023-11-27 
10:42:52

正常

43 海沧大队 月计划 维修企业
厦门市兄弟连
一站式汽车服
务有限公司

91350205MA34A7YY4
L

白志伟;蔡荣
宗;方鹭;

2023-11-14 
15:14:00

处理情况：纠正制止（责令
整改）；存在问题：机动车
维修经营者未按规定建立机
动车维修档案并实行档案电
子化管理，或者未及时上传
维修电子数据记录至国家有
关汽车维修电子健康档案系
统的;

44 海沧大队 月计划 货运企业
厦门永思泰商
贸有限公司

91350206302810973U
白志伟;胡小
彬;蔡荣宗;

2023-11-15 
17:19:32

正常



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

45 海沧大队 月计划 货运企业
厦门市恒利发
集装箱储运有

限公司
91350205155058258D

方鹭;白志伟;
杨建锋;

2023-11-22 
11:13:28

存在问题：未建立或者未有
效执行交通违法动态信息处
理制度;

46 海沧大队 月计划 货运企业
亿升响供应链
管理（厦门）

有限公司

91350205MA3556KB8
K

白志伟;雷文
斌;杨建锋;

2023-11-14 
16:26:41

正常

47 海沧大队 月计划 货运企业
厦门众华吉运
物流有限公司

91350213MA345WM86
L

白志伟;雷文
斌;方鹭;

2023-11-27 
10:16:35

存在问题：未按规定维护道
路运输车辆;监控人员未有效
履职的;

48 海沧大队 月计划 货运企业
厦门晶凯圣贸
易有限公司

91350205051162624F
蔡荣宗;胡小
彬;杨建锋;

2023-11-20 
09:33:02

存在问题：未建立或者未有
效执行交通违法动态信息处
理制度;



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

49 海沧大队 月计划 货运企业
厦门锦集物流

有限公司
91350211155189274R

白志伟;胡小
彬;蔡荣宗;

2023-11-20 
16:28:52

处理情况：纠正制止（责令
整改）；存在问题：未按规
定配备专职监控人员;

50 集美大队 月计划 维修企业
厦门市集美区
隆信泰汽车服

务部

92350211MA30WCFT2
W

叶啸宏;黄秉
忠;陈伟峰;

2023-11-10 
11:14:43

正常

51 集美大队 月计划 维修企业
厦门铭好佳汽
车服务有限公

司

91350211MA34HE0M7
Q

叶啸宏;谢宝;
江禄源;

2023-11-20 
10:15:27

正常

52 集美大队 月计划 维修企业
厦门捷瑞洪汽
车服务有限公

司

91350211MA8T618W6
Y

江禄源;谢宝;
陈瑶庭;

2023-11-21 
08:47:30

正常



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

53 集美大队 月计划 货运企业
厦门集安能供
应链管理有限

公司

91350205MA33RNR82
9

陈伟峰;叶啸
宏;江禄源;

2023-11-10 
09:12:32

已改派，改派原因2023-12-
06: 经集美大队核实，实际
经营地址在同集路3115号，
联系人黄河龙，该企业为二
次改派，烦请注意该企业是
否存在逃避检查的问题。

54 集美大队 月计划 货运企业
厦门裕辉达物
流配送有限公

司

91350211MACC16W72
G

陈瑶庭;谢宝;
黄永昌;

2023-11-09 
10:01:59

正常

55 集美大队 月计划 租赁企业
天下行租车有

限公司
913502005562199808

陈伟峰;黄秉
忠;江禄源;

2023-11-09 
10:08:27

存在问题：使用未取得《租
赁汽车证》的车辆从事租赁
经营活动;

56 集美大队 月计划 货运企业
德邦（上海）
运输有限公司
厦门分公司

9135021107939569XH
陈瑶庭;叶啸
宏;黄永昌;

2023-11-22 
10:57:55

正常



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

57 集美大队 月计划 货运企业
厦门兴园物流

有限公司
91350211664707711E

陈伟峰;黄秉
忠;黄永昌;

2023-11-27 
09:40:28

已改派，改派原因2023-12-
06: 注册地址在集美，实际
经营地址：海沧建港路与长
园路交叉口电信综合楼3楼
（象屿海天码头附近）。

58 集美大队 月计划 货运企业
厦门市厦谷物
流有限公司

9135021105115830X3
黄秉忠;谢宝;

陈瑶庭;
2023-11-20 

08:58:10
正常

59 集美大队 月计划 货运企业
厦门九悦环境
科技有限公司

91350211MA32130N66
江禄源;黄永
昌;陈瑶庭;

2023-11-20 
09:25:04

正常

60 集美大队 月计划 货运企业
厦门新鹭旅程
汽车服务有限

公司

91350203MA8UAU363
D

陈伟峰;谢宝;
叶啸宏;

2023-11-10 
09:22:31

已改派，改派原因2023-12-
06: 注册地址在集美，实际
经营地在湖里区，闽台汽车
城长浩路6-1号106室。



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

61 同安大队 月计划 维修企业
厦门方向感汽
车维修有限公

司

91350212MA325HN39
B

洪有彻;卢克
从;童星;

2023-11-27 
15:57:47

正常

62 同安大队 月计划 货运企业
厦门宏昌盛物
流有限公司

913502127912545089
童星;陈海洋;

卢克从;
2023-11-28 

16:39:50
正常

63 同安大队 月计划 驾培企业
厦门驭天下机
动车驾驶培训

有限公司

91350212MA32QM399
M

洪有彻;林秉
斐;童星;

2023-11-13 
09:34:06

已改派，改派原因2023-12-
06: 注册地址在同安，实际
经营地址：集美区后溪镇港
头三里77号，驭天下驾校。

64 同安大队 月计划 维修企业
福建德速汽车
销售服务有限

公司
91350212094846313Q

林秉斐;卢克
从;陈庆炼;

2023-11-30 
11:40:57

正常



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

65 同安大队 月计划 货运企业
南靖县福海运
输有限公司同

安分公司
91350212791276299J

林秉斐;陈庆
炼;林振访;

2023-11-30 
15:57:18

正常

66 同安大队 月计划 维修企业
厦门市同安区
汽车大修厂维

修分厂
9135021215532646X1

林秉斐;洪有
彻;童星;

2023-11-14 
11:01:16

正常

67 同安大队 月计划 驾培企业
厦门兴祥安汽
车服务有限公

司
91350213575024548D

童星;卢克从;
陈庆炼;

2023-11-13 
09:05:41

已改派，改派原因2023-12-
06: 注册地址在同安，实际
经营地址：厦门市翔安区马
巷镇春江里32-102。

68 同安大队 月计划 维修企业
厦门奥捷利汽
车服务有限公

司

91350212MA327YGU2
R

洪有彻;陈海
洋;林振访;

2023-11-28 
16:26:58

正常



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

69 同安大队 月计划 货运企业
厦门广顺通物
流有限公司

9135021267827083XW
童星;卢克从;

洪有彻;
2023-11-29 

09:55:04

处理情况：纠正制止（责令
整改）；存在问题：监控人
员未有效履职的;

70 同安大队 月计划 货运企业
厦门市顺丰速
运有限公司

91350200705420371A
洪有彻;陈海

洋;童星;
2023-11-29 

15:36:36
正常

71 翔安大队 月计划 货运企业
厦门四海通物
流有限公司

91350200MA2XUT7D4
F

王祥平;李义
溪;刘承龙;

2023-11-28 
11:00:40

正常

72 翔安大队 月计划 货运企业
厦门辉艺顺物
流有限公司

91350203MA2XXLJ09F
刘承龙;李义
溪;苏智集;

2023-11-30 
11:14:44

正常



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

73 翔安大队 月计划 货运企业
厦门顺亿达物
流有限公司

913502066712845342
李登辉;李义
溪;刘承龙;

2023-11-27 
15:50:14

正常

74 翔安大队 月计划 维修企业
厦门车都汇汽
车服务有限公

司

91350213MA2XRQJD6
1

刘承龙;苏智
集;王祥平;

2023-11-27 
10:48:36

正常

75 翔安大队 月计划 货运企业
厦门德广盛物
流有限公司

91350213065890569M
刘承龙;李义
溪;王祥平;

2023-11-27 
15:57:02

正常

76 翔安大队 月计划 货运企业
厦门鼎钺物流

有限公司
91350213079389660N

刘承龙;王祥
平;李登辉;

2023-11-27 
16:17:41

正常



2023年11月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

77 翔安大队 月计划 货运企业
厦门翔顺东兴
运输有限公司

91350213MA2XUU1D9
Y

刘承龙;王祥
平;李登辉;

2023-11-27 
10:47:02

正常

78 翔安大队 月计划 货运企业
厦门紫航运输

有限公司
91350213MACBBETF4

5
李登辉;王祥
平;刘承龙;

2023-11-27 
15:55:08

处理情况：纠正制止（责令
整改）；存在问题：对驾驶
员交通违法处理率低于90%;
未建立或者未有效执行交通
违法动态信息处理制度;监控
人员未有效履职的;

79 翔安大队 月计划 维修企业
厦门市翔安区
车洁美汽车修

配厂

92350213MA2YMHRH
94

王祥平;李义
溪;李登辉;

2023-11-27 
15:58:40

正常

80 翔安大队 月计划 维修企业
厦门市翔安区
鑫翔联汽车修

配店

92350213MA2Y41FG2
D

刘承龙;李义
溪;苏智集;

2023-11-28 
14:44:00

处理情况：其他（公司原地
址拆迁，还在找寻新场地，
目前未在经营）


